花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：葉俊良
電話：（03）8462860#280
傳真：（03）8462787
電子信箱：a19809145@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月20日
發文字號：府教終字第1110103278號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：「111年花蓮縣蘭亭大會全國賽」，因配合全國高級中等以
下學校暫停實體課程，報名時間延長至111年5月31日下午5
時，請查照。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、本縣各公立國民中-小學、花蓮
縣高級中學群組、花蓮縣大專學校群組

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/23

1110003940

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁